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Protokoll

Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
OWL: 00:28,41 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV 1911) am 14.12.2017 in Berlin, SSE (GER)
OWLJ 11 J. (2014): 00:34,97 - Schürmann, Zoe (Warendorfer SU) am 23.09.2017 in Ahlen, Hallenbad (GER)
OWLJ 12 J. (2013): 00:32,87 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OWLJ 13 J. (2012): 00:30,97 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 26.11.2009 in Essen, Hauptbad (GER)
OWLJ 14 J. (2011): 00:30,18 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV 1911) am 10.11.2012 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 15 J. (2010): 00:29,45 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 09.12.2011 in Bonn, Frankenbad (GER)
OWLJ 16 J. (2009): 00:29,28 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV 1911) am 08.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OWLJ 17 J. (2008): 00:28,77 - Schubert, Christine (Wasserfreunde Bielefeld) am 13.12.2013 in Beaverton (USA) (GER)
OWLJ 18 bis 19 J. (2007-2006): 00:28,41 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV 1911) am 14.12.2017 in Berlin, SSE (GER)

Pflichtzeiten
2014: 00:45,00   2013: 00:42,50   2012: 00:41,00   2011: 00:38,60   2010: 00:37,00   2009: 00:36,40   2008: 00:36,00   2006
bis 2007: 00:35,00   offen: 00:34,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Ema Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 00:37,50 305
2. Leni Alissa Schlühr 2014 TV Lemgo 00:39,93 252
3. Charline Terbeck 2014 TG Ennigloh 00:40,24 247
4. Hilla Schild 2014 1. Paderborner SV 1911 00:42,24 213
5. Lia Umminger 2014 ST Bielefeld 00:42,36 211
6. Lina Margott 2014 Warendorfer SU 00:43,12 200

abgemeldet
Klara Potthoff 2014 TG Ennigloh

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:34,73 384
2. Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 00:37,59 303
3. Rabea Brockhoff 2013 1. Paderborner SV 1911 00:39,56 260
4. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:41,63 223
5. Katharina Julia Heß 2013 1. Paderborner SV 1911 00:41,92 218
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Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 00:35,21 368
2. Jessica Weizel 2012 Schwimmverein Detmold 06/21 e. V. 00:36,33 335
3. Theresa Haase 2012 TuS Helpup 00:36,73 324
4. Diana Krüger 2012 SV 1860 Minden 00:38,45 283
5. Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,14 268
6. Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,20 267
7. Hanne Wiemann 2012 Warendorfer SU 00:39,29 265
8. Leni Wördekemper 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:40,41 243

abgemeldet
Lilly Vetcholowski 2012 ST Bielefeld

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Theresa Bellmann 2011 Warendorfer SU 00:32,31 477
2. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:34,47 393
3. Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 00:35,15 370
4. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:35,63 355
5. Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,80 298
6. Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:38,11 290
7. Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 00:38,30 286

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,36 396
2. Lina Gößling 2010 1. Paderborner SV 1911 00:35,33 365
3. Laura Lange 2010 ST Bielefeld 00:35,51 359
4. Berlian Müller 2010 TG Lage 00:35,61 356

abgemeldet
Amelie Saika 2010 1. Paderborner SV 1911
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:32,89 452
2. Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,12 443
3. Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:34,69 385
4. Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:34,74 383

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Jahrgangsmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Dora Milovanovic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,86 497
2. Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:33,34 434
3. Luna Edelmeyer 2008 SG Oelde 00:34,26 400
4. Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 00:34,45 393
5. Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 00:34,75 383
6. Maja Post 2008 TuS Helpup 00:35,05 373
7. Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:36,09 342 EnM

abgemeldet
Katja Stocker 2008 Wasserfreunde Bielefeld

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und OWL-Juniorenmeisterin auf der Kurzbahn 2025

Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,99 448
2. Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,05 445

Offene Wertungsübersicht
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Dora Milovanovic 2008 1. Paderborner SV 1911 00:31,86 497
Theresa Bellmann 2011 Warendorfer SU 00:32,31 477
Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:32,34 475
Marharyta Mohilei 2009 1. Paderborner SV 1911 00:32,89 452
Greta Bachmann 2006 Wasserfreunde Bielefeld 00:32,99 448
Emma Lüke 2007 SC Steinhagen-Amshausen 00:33,05 445
Maja Jabs 2009 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,12 443
Lena Krug 2008 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:33,34 434
Luna Edelmeyer 2008 SG Oelde 00:34,26 400
Julia Bormann 2010 Wasserfreunde Bielefeld 00:34,36 396
Kira Sohrmann 2008 ST Bielefeld 00:34,45 393
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:34,47 393
Jolina Himpel 2009 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:34,69 385
Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg 00:34,73 384
Emilie Myrczik 2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:34,74 383
Darya Sklyar 2008 1. Paderborner SV 1911 00:34,75 383
Maja Post 2008 TuS Helpup 00:35,05 373
Lina Müller 2011 1. Paderborner SV 1911 00:35,15 370
Nora Borgmann 2012 Warendorfer SU 00:35,21 368
Lina Gößling 2010 1. Paderborner SV 1911 00:35,33 365
Laura Lange 2010 ST Bielefeld 00:35,51 359
Berlian Müller 2010 TG Lage 00:35,61 356
Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:35,63 355
Nicole Kirsch 2008 ST Bielefeld 00:36,09 342 EnM
Jessica Weizel 2012 Schwimmverein Detmold 06/21 e. V. 00:36,33 335
Theresa Haase 2012 TuS Helpup 00:36,73 324
Ema Bradic 2014 1. Paderborner SV 1911 00:37,50 305
Emilia Laikom 2013 1. Paderborner SV 1911 00:37,59 303
Lucie Michels 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:37,80 298
Katharina Kranzmann 2011 Wasserfreunde Bielefeld 00:38,11 290
Pia Fechner 2011 Gütersloher SV 00:38,30 286
Diana Krüger 2012 SV 1860 Minden 00:38,45 283
Sophia Bergmeier 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:39,14 268
Stella Katke 2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,20 267
Hanne Wiemann 2012 Warendorfer SU 00:39,29 265
Rabea Brockhoff 2013 1. Paderborner SV 1911 00:39,56 260
Leni Alissa Schlühr 2014 TV Lemgo 00:39,93 252
Charline Terbeck 2014 TG Ennigloh 00:40,24 247
Leni Wördekemper 2012 TuS Viktoria Rietberg 00:40,41 243
Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:41,63 223
Katharina Julia Heß 2013 1. Paderborner SV 1911 00:41,92 218
Hilla Schild 2014 1. Paderborner SV 1911 00:42,24 213
Lia Umminger 2014 ST Bielefeld 00:42,36 211
Lina Margott 2014 Warendorfer SU 00:43,12 200

abgemeldet
Johanna Heidemann 2004 SC Steinhagen-Amshausen


